PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6403/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE OPERAÇÃO TAPA-
BURACOS NA RUA DR. PAULO HERVÊ,
PRÓXIMO AO NÚMERO 708, ENTRADA
AO LADO ORTOBOM, BAIRRO BINGEN.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade operação tapa-buracos na Rua
Dr. Paulo Hervê, próximo ao número 708, entrada ao lado Ortobom, Bairro Bingen.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois, a referida rua se encontra em mal estado, trazendo risco aos
moradores da localidade.

Sala das Sessões, 07 de Julho de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do documento: 07/07/2021 - 15:08:19 Data do Processo: 07/07/2021 - 15:11:1
Processo: 6403/202